PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20.11.2019
	№
	1491

Об утверждении карты-плана территории

кадастрового квартала 74:40:0106012,

подготовленного по результатам

выполнения комплексных кадастровых работ

на территории Снежинского городского округа

В соответствии с частью 1 статьи 42.2, пунктом 3 части 1 и частью 8 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», пунктом 36 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с муниципальным контрактом № 42 от 22.05.2019 на проведение комплексных кадастровых работ на территории кадастрового квартала 74:40:0106012, с учетом протокола № 3 от 28.10.2019 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов 74:40:0201001, 74:40:0106012, при выполнении комплексных кадастровых работ, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 74:40:0106012, подготовленную исполнителем комплексных кадастровых работ ООО «ГеоПрофи».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С. Востротина.

Глава Снежинского
городского округа                                                             И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Начальник управления
градостроительства –

главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Председатель КУИ

города Снежинска

С.Г.Кретов

Рассылка:
в дело   – 1 экз.

КУИ города Снежинска  – 5 экз.

УГ  – 1 экз.

С.А.Орлова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

га 1  18.11.2019

1516